



Município de Porto Vitória

Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 – Fone: (42) 3573-1212

CNPJ: 75.688.366/0001-02 - CEP: 84615-000

www.portovitoria.pr.gov.br

RELATÓRIO DE VENCEDORES

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 62/2025 PREGÃO ELETRÔNICA Nº 34/2025

Na data de 16 de julho de 2025, às 08:30 horas, aconteceu através da plataforma BLL, a Pregão eletrônico 32/2025, referente ao processo 62/2025 que tem por objeto Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de artesanato, destinados ao atendimento das demandas das Secretarias Municipais. Após o itens/lotos ter sido licitados, e as empresa terem sido declarada vencedora conforme tabela em anexo, foi solicitado para que as empresas vencedoras que enviassem os documentos conforme previsto em edital. Considerando que estas enviaram os documentos dentro do prazo estipulado. Considerando que foi feita a conferência dos documentos de habilitação. Considerando que os documentos estavam de acordo com o exigido no edital, foi aberto para recursos. Considerando que não houve manifestação de recursos, segue o processo para adjudicação e homologação por parte da autoridade superior.

Porto Vitória, em 18 de julho de 2025


STEFANIE MARCELLI CHAMON

Pregoeira


JONATHAN ANGELO RIBEIRO

Membro


EDSON CARLOS DANHELUK

Membro

MUNICIPIO DE PORTO VITORIA
PORTO VITÓRIA-PR

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2025
Processo Administrativo Nº 62/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RICARDO CASTILHO DE OLIVEIRA
Data de Publicação: 01/07/2025 09:57:52

TOTAL DO PROCESSO:				108.189,10
DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME		28.453.476/0001-05		57.058,05
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 456	Lance: 4,29	Total: 85,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SJ	Modelo:	
Descrição: AGULHA DE CROCHE CROMADA, NUMERO 3.5AGULHA DE CROCHE CROMADA, NUMERO 3.5				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,30	Valor Unit.: 4,29		Total Item: 85,80
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 541	Lance: 5,78	Total: 115,60
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SJ	Modelo:	
Descrição: AGULHA DE CROCHE CROMADA, NUMERO 5AGULHA DE CROCHE CROMADA, NUMERO 5				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 5,80	Valor Unit.: 5,78		Total Item: 115,60
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 586	Lance: 6,49	Total: 129,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SJ	Modelo:	
Descrição: AGULHA DE CROCHE CROMADA, NUMERO 6AGULHA DE CROCHE CROMADA, NUMERO 6				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 6,50	Valor Unit.: 6,49		Total Item: 129,80
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 6,53	Total: 130,60
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SJ	Modelo:	
Descrição: AGULHA DE CROCHE CROMADA, NUMERO 7AGULHA DE CROCHE CROMADA, NUMERO 7				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 6,54	Valor Unit.: 6,53		Total Item: 130,60
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 771	Lance: 6,99	Total: 139,80
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SJ	Modelo:	
Descrição: AGULHA DE CROCHE CROMADA, NUMERO 8AGULHA DE CROCHE CROMADA, NUMERO 8				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 6,99	Valor Unit.: 6,99		Total Item: 139,80
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 572	Lance: 7,38	Total: 147,60
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SJ	Modelo:	
Descrição: AGULHA DE CROCHE CROMADA, NUMERO 9AGULHA DE CROCHE CROMADA, NUMERO 9				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,39	Valor Unit.: 7,38		Total Item: 147,60
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 499	Lance: 7,58	Total: 151,60
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: SJ	Modelo:	
Descrição: AGULHA DE CROCHE CROMADA, NUMERO 10AGULHA DE CROCHE CROMADA, NUMERO 10				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,59	Valor Unit.: 7,58		Total Item: 151,60
		Num: 560	Lance: 8,99	Total: 1.078,80

**MUNICIPIO DE PORTO VITORIA
PORTO VITÓRIA-PR**

LOTE 21	Quant.: 1			
Item: 21	Unidade: METRO	Marca: santa fé	Modelo:	
Descrição: TECIDO TNT ESTAMPADO COM TEMA NATALINO COM 1,40 DE LARGURATECIDO TNT ESTAMPADO COM TEMA NATALINO COM 1,40 DE LARGURA				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 9,90	Valor Unit.: 8,99	Total Item: 1.078,80	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 344	Lance: 34,50	Total: 3.450,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: acrílex	Modelo:	
Descrição: VERNIZ SPRAY FIXADOR BRILHANTE 300ML ESPECIAL PARA ACABAMENTOVERNIZ SPRAY FIXADOR BRILHANTE 300ML ESPECIAL PARA ACABAMENTO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 53,90	Valor Unit.: 34,50	Total Item: 3.450,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 851	Lance: 7,95	Total: 715,50
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: tekbond	Modelo:	
Descrição: COLA PARA DECOUPAGEM COM NO MINIMO 60GCOLA PARA DECOUPAGEM COM NO MINIMO 60G				
Quantidade: 90	Val. Ref.: 7,99	Valor Unit.: 7,95	Total Item: 715,50	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 11,00	Total: 330,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: perlon	Modelo:	
Descrição: MANTA ACRILICA PARA ENCHIMENTO, DE APROXIMADAMENTE 01 METRO x 1,40 MMANTA ACRILICA PARA ENCHIMENTO, DE APROXIMADAMENTE 01 METRO x 1,40 M				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 21,00	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 330,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 804	Lance: 12,80	Total: 5.760,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: cortiarte	Modelo:	
Descrição: TELA DE PINTURA COM TECIDO 100% ALGODAO, TAMANHO APROXIMADO DE 30x40CMTELA DE PINTURA COM TECIDO 100% ALGODAO, TAMANHO APROXIMADO DE 30x40CM				
Quantidade: 450	Val. Ref.: 23,40	Valor Unit.: 12,80	Total Item: 5.760,00	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 44,79	Total: 2.687,40
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: leonora	Modelo:	
Descrição: TINTA AQUARELA EM PASTILHA - ESTOJO COM NO MINIMO 24 CORES VIVASTINTA AQUARELA EM PASTILHA - ESTOJO COM NO MINIMO 24 CORES VIVAS				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 48,09	Valor Unit.: 44,79	Total Item: 2.687,40	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 3,47	Total: 277,60
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: SD	Modelo:	
Descrição: PAPEL ESTAMPADO DUPLA FACE PARA SCRAPBOOK, TAMANHO APROXIMADO DE 30,5X30,5CM. ESTAMPAS DIVERSAPAPEL ESTAMPADO DUPLA FACE PARA SCRAPBOOK, TAMANHO APROXIMADO DE 30,5X30,5CM. ESTAMPAS DIVERSAS				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 3,50	Valor Unit.: 3,47	Total Item: 277,60	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 15,49	Total: 309,80
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: Piratininga	Modelo:	
Descrição: FIO PARA MACRAME COM NO MINIMO 200G (APROXIMADAMENTE 75M) FEITO DE 100% ALGODAO.FIO PARA MACRAME COM NO MINIMO 200G (APROXIMADAMENTE 75M) FEITO DE 100% ALGODAO. TENDO A ESPESSURA E A FIRMEZA IDEAIS PARA PAINEIS, HANGERS, CORTINAS, REDES E DEMAIS TRABALHOS. DISPONIVEL EM DIVERSAS CORES TAIS COMO: AZUL, VERDE, ROXO, VERMELHO, VINHO, AMARELO, ROSA, COR CRU, MARROM.				

**MUNICIPIO DE PORTO VITORIA
PORTO VITÓRIA-PR**

Quantidade: 20	Val. Ref.: 21,99	Valor Unit.: 15,49	Total Item: 309,80
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 613 Lance: 20,84	Total: 312,60
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: acrílex	Modelo:
Descrição: BASE ACRILICA PARA ARTESANATO, SOLUVEL EM AGUA E NAO TOXICA, COM NO MINIMO 250ML.BASE ACRILICA PARA ARTESANATO, SOLUVEL EM AGUA E NAO TOXICA, COM NO MINIMO 250ML.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 20,90	Valor Unit.: 20,84	Total Item: 312,60
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 179 Lance: 5,05	Total: 909,00
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: policol	Modelo:
Descrição: MASSA PARA BISCUIT - PORCELANA FRIA - ENCOLHIMENTO MINIMO, ANTI RACHADURA E ANTI MOFO - PACOTE COM NO MINIMO 90GR - DISPONIVEL EM DIVERSAS CORES TAIS COMO: BRANCO, PRETO, AZUL, VERDE, ROXO, VERMELHO, AMARELO, ROSA, MARROM, LILAS.MASSA PARA BISCUIT - PORCELANA FRIA - ENCOLHIMENTO MINIMO, ANTI RACHADURA E ANTI MOFO - PACOTE COM NO MINIMO 90GR - DISPONIVEL EM DIVERSAS CORES TAIS COMO: BRANCO, PRETO, AZUL, VERDE, ROXO, VERMELHO, AMARELO, ROSA, MARROM, LILAS.			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 5,08	Valor Unit.: 5,05	Total Item: 909,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 0,73	Total: 160,60
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: Tigre	Modelo:
Descrição: LIXA PARA MASSA/MADEIRA, GRAO 120, DE APROXIMADAMENTE 225MMX275MMLIXA PARA MASSA/MADEIRA, GRAO 120, DE APROXIMADAMENTE 225MMX275MM			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 0,88	Valor Unit.: 0,73	Total Item: 160,60
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 217 Lance: 3,90	Total: 1.033,50
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: MAke +	Modelo:
Descrição: OLHOS MOVEIS DE PLASTICO 8 MM PCT C/ 100 UNIDADESOLHOS MOVEIS DE PLASTICO 8 MM PCT C/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 265	Val. Ref.: 6,99	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 1.033,50
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 444 Lance: 9,00	Total: 495,00
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: Make +	Modelo:
Descrição: OLHOS MOVEIS DE PLASTICO 15 MM PCT C/ 100 UNIDADESOLHOS MOVEIS DE PLASTICO 15 MM PCT C/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 10,71	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 495,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 564 Lance: 11,19	Total: 615,45
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: Make +	Modelo:
Descrição: OLHOS MOVEIS DE PLASTICO 20 MM PCT C/ 100 UNIDADESOLHOS MOVEIS DE PLASTICO 20 MM PCT C/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 18,72	Valor Unit.: 11,19	Total Item: 615,45
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 284 Lance: 25,60	Total: 384,00
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: Kit	Modelo:
Descrição: ARGOLA PARA CHAVEIRO COM CORRENTE, ARGOLA MEDINDO NO MINIMO 24MM DE DIÂ?METRO COM NO MINIMO 2MM DE ESPESSURA, COM ELO DE APROXIMADAMENTE 8MM, COR PRATA, COMPOSICAO METAL, EMBALAGEM CONTENDO 100 PCS.ARGOLA PARA CHAVEIRO COM CORRENTE, ARGOLA MEDINDO NO MINIMO 24MM DE DIÂ?METRO COM NO MINIMO 2MM DE ESPESSURA, COM ELO DE APROXIMADAMENTE 8MM, COR PRATA, COMPOSICAO METAL, EMBALAGEM CONTENDO 100 PCS.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 25,69	Valor Unit.: 25,60	Total Item: 384,00

**MUNICIPIO DE PORTO VITORIA
PORTO VITÓRIA-PR**

LOTE 50	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 27,62	Total: 1.519,10
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: Leonora	Modelo:	
Descrição: KIT COM 12 PINCEIS PARA PINTURA ARTESANATO, PONTA CHATA, PONTA REDONDA, PONTA FINA - AQUARELA, DESENHO - MADEIRA SINTETICA, CORES VARIADAS, TAMANHO GRANDE.KIT COM 12 PINCEIS PARA PINTURA ARTESANATO, PONTA CHATA, PONTA REDONDA, PONTA FINA - AQUARELA, DESENHO - MADEIRA SINTETICA, CORES VARIADAS, TAMANHO GRANDE.				
Quantidade: 55	Val. Ref.: 35,40	Valor Unit.: 27,62	Total Item: 1.519,10	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 695	Lance: 71,95	Total: 36.118,90
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: Souza	Modelo:	
Descrição: TELA DE PINTURA COM TECIDO 100% ALGODAO, TAMANHO APROXIMADO DE 120x80CMTELA DE PINTURA COM TECIDO 100% ALGODAO, TAMANHO APROXIMADO DE 120x80CM				
Quantidade: 502	Val. Ref.: 89,74	Valor Unit.: 71,95	Total Item: 36.118,90	
M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA		44.651.148/0001-61	21.190,55	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 213	Lance: 16,80	Total: 7.156,80
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: COLONIAL	Modelo: COLONIAL	
Descrição: BARBANTE NÂ° 6 ECOLOGICO P/ CROCHE 85% ALGODAO E 15% OUTRAS FIBRAS, 600G.BARBANTE NÂ° 6 ECOLOGICO P/ CROCHE 85% ALGODAO E 15% OUTRAS FIBRAS, 600G. DISPONIVEL EM DIVERSAS CORES TAIS COMO: AZUL, VERDE, ROXO, VERMELHO, VINHO, AMARELO, ROSA, COR CRU, MARROM.				
Quantidade: 426	Val. Ref.: 16,99	Valor Unit.: 16,80	Total Item: 7.156,80	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 591	Lance: 13,50	Total: 5.481,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: CIRCULO	Modelo: CIRCULO	
Descrição: NOVELO DE LA 100% ACRILICO CONTENDO 100G. DISPONIVEL EM DIVERSAS CORES, TAIS COMO: BRANCO, BEGE, AZUL, ROSA, PRETO, VERDE, ROXO, AMARELO, VERMELHO.NOVELO DE LA 100% ACRILICO CONTENDO 100G. DISPONIVEL EM DIVERSAS CORES, TAIS COMO: BRANCO, BEGE, AZUL, ROSA, PRETO, VERDE, ROXO, AMARELO, VERMELHO.				
Quantidade: 406	Val. Ref.: 14,99	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 5.481,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 343	Lance: 4,45	Total: 1.513,00
Item: 15	Unidade: ROLO	Marca: GITEX	Modelo: GITEX	
Descrição: FITA DE CETIM DUPLA FACE NÂ° 05 COM 22MM ROLO COM 10 M. DISPONIVEL EM DIVERSAS CORES, TAIS COMO: BRANCA, AZUL, VERMELHO, AMARELO, VERDE, BEGE, ROSA, LILAS.FITA DE CETIM DUPLA FACE NÂ° 05 COM 22MM ROLO COM 10 M. DISPONIVEL EM DIVERSAS CORES, TAIS COMO: BRANCA, AZUL, VERMELHO, AMARELO, VERDE, BEGE, ROSA, LILAS.				
Quantidade: 340	Val. Ref.: 7,45	Valor Unit.: 4,45	Total Item: 1.513,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 642	Lance: 49,45	Total: 741,75
Item: 17	Unidade: ROLO	Marca: PACULDINO	Modelo: PACULDINO	
Descrição: TECIDO ALVEJADO GROSSO PANO DE PRATO DE TRAMA FECHADA, ROLO COM 10 METROS E COM NO MINIMO 70 CM DE LARGURATECIDO ALVEJADO GROSSO PANO DE PRATO DE TRAMA FECHADA, ROLO COM 10 METROS E COM NO MINIMO 70 CM DE LARGURA				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 79,13	Valor Unit.: 49,45	Total Item: 741,75	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 26,35	Total: 2.108,00
Item: 19	Unidade: METRO	Marca: SANTA MARGARIDA	Modelo: SANTA MARGARIDA	
Descrição: TECIDO PARA BORDAR VAGONITE 1,40 X 1,00 M DE LARGURA, BRANCOTECIDO PARA BORDAR VAGONITE 1,40 X 1,00 M DE LARGURA, BRANCO				

**MUNICIPIO DE PORTO VITORIA
PORTO VITÓRIA-PR**

Quantidade: 80	Val. Ref.: 29,90	Valor Unit.: 26,35	Total Item: 2.108,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 524 Lance: 25,00	Total: 2.000,00
Item: 20	Unidade: METRO	Marca: DOHLER	Modelo: DOHLER
Descrição: TECIDO ETAMINE 1,40 X 1,00 CM,100% ALGODAO. COR: BRANCOTECIDO ETAMINE 1,40 X 1,00 CM,100% ALGODAO. COR: BRANCO			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 31,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 2.000,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 854 Lance: 4,50	Total: 900,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: DALTEXTIL	Modelo: DALTEXTIL
Descrição: TECIDO PANO DE PRATO PREMIUM 100% ALGODAO, TAMANHO APROXIMADO DE 45X70CMTECIDO PANO DE PRATO PREMIUM 100% ALGODAO, TAMANHO APROXIMADO DE 45X70CM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 7,90	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 900,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 313 Lance: 21,50	Total: 1.290,00
Item: 33	Unidade: ROLO	Marca: GUARANI	Modelo: GUARANI
Descrição: ROLO FIO DE MALHA DE 1KG DIVERSAS CORES, DISPONIVEL EM DIVERSAS CORES TAIS COMO: AZUL, VERDE, ROXO, VERMELHO, VINHO, AMARELO, ROSA, COR CRU, MARROMROLO FIO DE MALHA DE 1KG DIVERSAS CORES, DISPONIVEL EM DIVERSAS CORES TAIS COMO: AZUL, VERDE, ROXO, VERMELHO, VINHO, AMARELO, ROSA, COR CRU, MARROM			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 21,99	Valor Unit.: 21,50	Total Item: 1.290,00
TECIDOS BRAZ LTDA		53.511.734/0001-00	9.176,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 576 Lance: 11,70	Total: 2.106,00
Item: 9	Unidade: METRO	Marca: TCB	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FELTRO 1,40 DE LARGURA 100% POLIESTERFELTRO 1,40 DE LARGURA 100% POLIESTER, DISPONIVEL EM DIVERSAS CORES, TAIS COMO: PRETO, VERMELHO, BRANCO, BEGE, AZUL, LILAS, ROSA.			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 19,90	Valor Unit.: 11,70	Total Item: 2.106,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 427 Lance: 2,20	Total: 770,00
Item: 14	Unidade: ROLO	Marca: TCB	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FITA DE CETIM DUPLA FACE NÂ° 01 COM 7MM ROLO COM 10 M. DISPONIVEL EM DIVERSAS CORES, TAIS COMO: BRANCA, AZUL, VERMELHO, AMARELO, VERDE, BEGE, ROSA, LILAS.FITA DE CETIM DUPLA FACE NÂ° 01 COM 7MM ROLO COM 10 M. DISPONIVEL EM DIVERSAS CORES, TAIS COMO: BRANCA, AZUL, VERMELHO, AMARELO, VERDE, BEGE, ROSA, LILAS.			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 3,58	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 770,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 222 Lance: 14,00	Total: 5.600,00
Item: 16	Unidade: METRO	Marca: TCB	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TECIDO 100% ALGODAO TIPO TRICOLINE, COM NO MINIMO 1,40 DE LARGURA. DIVERSAS CORES, TAIS COMO: ESTAMPADO, LILAS, AZUL CLARO, BEGE, BRANCO, ROSA, VERDE, VERMELHOTECIDO 100% ALGODAO TIPO TRICOLINE, COM NO MINIMO 1,40 DE LARGURA. DIVERSAS CORES, TAIS COMO: ESTAMPADO, LILAS, AZUL CLARO, BEGE, BRANCO, ROSA, VERDE, VERMELHO			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 21,13	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 5.600,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 983 Lance: 14,00	Total: 700,00
Item: 18	Unidade: METRO	Marca: TCB	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TECIDO ESTAMPADO PARA PATCHWORK - 100% ALGODAO, PARA APLIQUE, COM NO MINIMO 1,40M DE LARGURA.TECIDO ESTAMPADO PARA PATCHWORK - 100% ALGODAO, PARA APLIQUE, COM NO MINIMO 1,40M DE LARGURA.			

**MUNICIPIO DE PORTO VITORIA
PORTO VITÓRIA-PR**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,52	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 700,00
PAPEL.COM LTDA ME		06.991.915/0001-92	3.116,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 867 Lance: 1,90	Total: 1.007,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: artes	Modelo:
Descrição: GUARDANAPOS DE PAPEL PARA DECOPAGE 33 X 33 CM - FLORESGUARDANAPOS DE PAPEL PARA DECOPAGE 33 X 33 CM - FLORES			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 2,30	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 1.007,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 170 Lance: 1,90	Total: 1.007,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: artes	Modelo:
Descrição: GUARDANAPOS DE PAPEL PARA DECOPAGE 33 X 33 CM - ROSASGUARDANAPOS DE PAPEL PARA DECOPAGE 33 X 33 CM COM MOTIVOS DECORATIVOS, ROSAS			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 3,00	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 1.007,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 319 Lance: 1,90	Total: 1.102,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: artes	Modelo:
Descrição: GUARDANAPOS DE PAPEL PARA DECOPAGE 33 X 33 CM - NATALGUARDANAPOS DE PAPEL PARA DECOPAGE 33 X 33 CM COM MOTIVOS DECORATIVOS DE NATAL			
Quantidade: 580	Val. Ref.: 2,00	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 1.102,00
COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA		57.650.919/0001-48	17.648,50
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 910 Lance: 19,99	Total: 399,80
Item: 22	Unidade: POTE	Marca: Corfix	Modelo: Corfix
Descrição: TINTA PARA TECIDO A BASE DE RESINA ACRILICA, COM 250 ML, CLAREADORTINTA PARA TECIDO A BASE DE RESINA ACRILICA, COM 250 ML, CLAREADOR			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 27,69	Valor Unit.: 19,99	Total Item: 399,80
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 708 Lance: 19,99	Total: 5.597,20
Item: 23	Unidade: POTE	Marca: Corfix	Modelo: Corfix
Descrição: TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM DE 250ML, DISPONIVEL EM DIVERSAS CORES, TAIS COMO: AMARELO OURO, BRANCO, LILAS, ROSA, VERDE CLARO, VERDE ESCURO, VERMELHO TOMATE, VIOLETA, PRETO, AZUL, MARROM.TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM DE 250ML, DISPONIVEL EM DIVERSAS CORES, TAIS COMO: AMARELO OURO, BRANCO, LILAS, ROSA, VERDE CLARO, VERDE ESCURO, VERMELHO TOMATE, VIOLETA, PRETO, AZUL, MARROM.			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 27,69	Valor Unit.: 19,99	Total Item: 5.597,20
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 158 Lance: 17,09	Total: 4.785,20
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: Corfix	Modelo: Corfix
Descrição: TINTA PVA FOSCA 250ML PARA ARTESANATO. DISPONIVEL EM DIVERSAS CORES, TAIS COMO: AZUL CLARO, AZUL ESCURO, AMARELO OURO, BRANCO, LILAS, ROSA, VERDE.TINTA PVA FOSCA 250ML PARA ARTESANATO. DISPONIVEL EM DIVERSAS CORES, TAIS COMO: AZUL CLARO, AZUL ESCURO, AMARELO OURO, BRANCO, LILAS, ROSA, VERDE.			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 24,30	Valor Unit.: 17,09	Total Item: 4.785,20
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 590 Lance: 20,99	Total: 4.827,70
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: Corfix	Modelo: Corfix

**MUNICIPIO DE PORTO VITORIA
PORTO VITÓRIA-PR**

Descrição: TINTA ACRILICA BRILHANTE, 250ML PARA ARTESANATO, DISPONIVEL EM DIVERSAS CORES, TAIS COMO: AZUL CLARO, AZUL ESCURO, AMARELO OURO, BRANCO, LILAS, ROSA, VERDE
TINTA ACRILICA BRILHANTE, 250ML PARA ARTESANATO, DISPONIVEL EM DIVERSAS CORES, TAIS COMO: AZUL CLARO, AZUL ESCURO, AMARELO OURO, BRANCO, LILAS, ROSA, VERDE

Quantidade: 230 Val. Ref.: 38,70 Valor Unit.: 20,99 Total Item: 4.827,70

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 820 Lance: 10,14 **Total: 405,60**
Item: 26 Unidade: UNIDADE Marca: Corfix Modelo: Corfix

Descrição: VERNIZ GERAL 100ML SECAGEM RAPIDA, PARA A IMPERMEABILIZACAO
VERNIZ GERAL 100ML SECAGEM RAPIDA, PARA A IMPERMEABILIZACAO E PROTECAO DE MATERIAS

Quantidade: 40 Val. Ref.: 15,99 Valor Unit.: 10,14 Total Item: 405,60

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 13,39 **Total: 1.339,00**
Item: 32 Unidade: UNIDADE Marca: Corfix Modelo: Corfix

Descrição: PRIMER PARA ARTESANATO COM NO MINIMO 100ML
PRIMER PARA ARTESANATO COM NO MINIMO 100ML

Quantidade: 100 Val. Ref.: 16,71 Valor Unit.: 13,39 Total Item: 1.339,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 415 Lance: 5,88 **Total: 294,00**
Item: 38 Unidade: UNIDADE Marca: Radex/Magica Modelo: Radex/Magica

Descrição: CANETA MARCADOR PARA TECIDO - MARCADORES PERMANENTES PARA TECIDO
CANETA MARCADOR PARA TECIDO - MARCADORES PERMANENTES PARA TECIDO, CANETA COM PONTA DE POLIESTER IDEAL PARA ACABAMENTOS, DETALHES, PARA PINTAR E MARCAR TECIDOS, NAS CORES PRETO E AZUL.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 8,90 Valor Unit.: 5,88 Total Item: 294,00



PREGOEIRO: RICARDO CASTILHO DE OLIVEIRA



MEMBRO DE APOIO JONATHAN ANGELO RIBEIRO



APOIO EDSON CARLOS DANHELUK